
7997 Stadtlinie Mattersburg

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 04.09.2023

Mo-Fr

Kursnummer

Verkehrshinweis

Walbersdorf Kirchäckergasse

Walbersdorf Kirche

Mattersburg Berufsschule

Mattersburg Brunnenplatz

Mattersburg Hintergasse 40

Mattersburg Dr.-A.-Schärf-Str.

Mattersburg Schubertstraße

Mattersburg Pielgasse

Mattersburg Bergstraße

Mattersburg Gymnasium

Mattersburg Brunnenplatz

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Mattersburg Wiener Straße

Mattersburg Hirtengasse 36

Mattersburg Hirtengasse

Mattersburg Josef-Hyrtl-Gasse

Mattersburg Arbeitergasse

Mattersburg Stadion

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Mattersburg Martinsplatz (Süd)

Mattersburg Gymnasium

103

7.30

7.34

7.35

7.36

7.37

7.40

7.42

7.44

7.45

105

7.35

7.38

7.40

7.41

7.43

7.44

7.45

7.48

7.50

101

7.40

7.42

7.45

7.47

7.53

= an Schultagen im Bgld

Bgld schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-08.01.2023, 11.-18.02., 01.-10.04., 27.-29.05., 01.07.-03.09., 27.10.-02.11., 11.11., 09.12.



7997 Stadtlinie Mattersburg

Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 04.09.2023

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Mattersburg Gymnasium

Mattersburg Brunnenplatz

Mattersburg Stadion

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Mattersburg Martinsplatz (Nord)

Mattersburg Hintergasse 40

Mattersburg Dr.-A.-Schärf-Str.

Mattersburg Schubertstraße

Mattersburg Pielgasse

Mattersburg Forchtenauer Str. 52/53

Mattersburg Bergstraße

Mattersburg HAK (M.-Koch-Str.)

Mattersburg Stadion

Mattersburg Arbeitergasse

Mattersburg Josef-Hyrtl-Gasse

Mattersburg Hirtengasse

Mattersburg Hirtengasse 36

Mattersburg Wiener Straße

Mattersburg Martinsplatz (Nord)

102

12.00

12.02

12.04

12.05

12.07

12.09

12.10

12.11

12.12

12.13

12.16

104

12.00

12.02

12.04

12.05

12.06

12.08

12.09

12.11

12.14

106

12.50

12.52

12.55

12.56

12.58

13.00

13.01

13.02

13.03

13.04

13.07

108

12.50

12.52

12.55

12.56

12.56

12.58

12.59

13.01

13.04

110

13.35

13.36

13.38

13.39

13.41

13.42

13.43

13.44

13.45

13.46

13.49

112

FG

13.35

13.36

13.38

13.39

13.40

13.42

13.43

13.44

13.48

13.50

= an Schultagen im Bgld FG = Kurs endet in Forchtenstein Graben Linie 7993

Bgld schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-08.01.2023, 11.-18.02., 01.-10.04., 27.-29.05., 01.07.-03.09., 27.10.-02.11., 11.11., 09.12.


	Linie 7997
	Stadtlinie Mattersburg
	Montag - Freitag (Werktag)

	Stadtlinie Mattersburg
	Montag - Freitag (Werktag)



