



Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 04.09.2023

	Mo-Fr				
Kursnummer	10	3	105	10	1
Verkehrshinweis	• •		•	•	
Walbersdorf Kirchäckergasse			7.40		
Walbersdorf Kirche				7.42	
Mattersburg Berufsschule			7.45		
Mattersburg Brunnenplatz				7.47	
Mattersburg Hintergasse 40	7	.30			
Mattersburg DrASchärf-Str.	7	.34			
Mattersburg Schubertstraße	7	.35			
Mattersburg Pielgasse	7	.36			
Mattersburg Bergstraße	7	.37			
Mattersburg Gymnasium	7	.40			
Mattersburg Brunnenplatz	7	.42			
Mattersburg HAK (MKoch-Str.)	7	.44			
Mattersburg Wiener Straße			7.35		
Mattersburg Hirtengasse 36			7.38		
Mattersburg Hirtengasse			7.40		
Mattersburg Josef-Hyrtl-Gasse			7.41		
Mattersburg Arbeitergasse			7.43		
Mattersburg Stadion	7	.45	7.44	7	.53
Mattersburg HAK (MKoch-Str.)			7.45		
Mattersburg Martinsplatz (Süd)			7.48		
Mattersburg Gymnasium			7.50		

● = an Schultagen im Bgld

 $\textbf{Bgld schulfreie Tage 22/23:}\ 24.12.2022-08.01.2023,\ 11.-18.02.,\ 01.-10.04.,\ 27.-29.05.,\ 01.07.-03.09.,\ 27.10.-02.11.,\ 11.11.,\ 09.12.$











Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH; Tel.: +43 800 500805 • Alle Angaben ohne Gewähr • Gültig ab 04.09.2023

	tag	(W	erktaç	3)						
Kursnummer	102	10)4	106	108		110	112		
Verkehrshinweis	•		•	•	• •		• •		●FG	
Mattersburg Gymnasium	12.00	1	2.00	12.50	12	12.50		13.35		
Mattersburg Brunnenplatz	12.02	2 1	2.02	12.52	12	.52	13.36	13.36		
Mattersburg Stadion	12.04	1		12.55			13.38			
Mattersburg HAK (MKoch-Str.)	12.0	5		12.56			13.39			
Mattersburg Martinsplatz (Nord)	12.0	7		12.58			13.41			
Mattersburg Hintergasse 40	12.09	9		13.00			13.42			
Mattersburg DrASchärf-Str.	12.10)		13.01			13.43			
Mattersburg Schubertstraße	12.1	ı		13.02			13.44			
Mattersburg Pielgasse	12.12	2		13.03			13.45			
Mattersburg Forchtenauer Str. 52/53	12.13	3		13.04			13.46			
Mattersburg Bergstraße	12.10	6		13.07			13.49			
Mattersburg HAK (MKoch-Str.)		1:	2.04		12.55			13.38		
Mattersburg Stadion		1	2.05		12.56			13.39		
Mattersburg Arbeitergasse		1	2.06	12.50		.56		13.40		
Mattersburg Josef-Hyrtl-Gasse		1	2.08		12.58			13.42		
Mattersburg Hirtengasse		1	2.09	12		12.59		13.43		
Mattersburg Hirtengasse 36		1	2.11		13.01			13.44		
Mattersburg Wiener Straße		1	12.14		13.04			13.48		
Mattersburg Martinsplatz (Nord)									13	.50

^{• =} an Schultagen im Bgld **FG** = Kurs endet in Forchtenstein Graben Linie 7993

 $\textbf{Bgld schulfreie Tage 22/23:}\ 24.12.2022-08.01.2023,\ 11.-18.02.,\ 01.-10.04.,\ 27.-29.05.,\ 01.07.-03.09.,\ 27.10.-02.11.,\ 11.11.,\ 09.12.$



